
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                               Jacek Gola, tel. 22 53 49 233, fax 22 53 49 341 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BIURO ADMINISTRACJI  
 

 Warszawa, dnia 18 czerwca 2019 r. 

 BA.WZP.26.28.2019.13  

 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup przedłużenia usługi wsparcia 

producenta dla posiadanego przez Zamawiającego systemu zapór sieciowych” - sprawa 
BA.WZP.26.28.2019 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o wskazane na 
wstępie zamówienie publiczne, za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez   
Cloudteam Sp. z o.o. ul. Poselska 11, 03-931 Warszawa. 
 
Wybrana oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów i uznana została za najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej w tabeli informacje określone w art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. 
zm.):  
 
 

Numer 
oferty 

Firma oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto zaoferowana 
przez Wykonawcę (w zł) 

Liczba pkt 
w kryterium „Cena” 

1. 
Cloudteam Sp. z o.o. 
ul. Poselska 11 
03-931 Warszawa 

214 020,00 100,00 pkt 

2. 
Infonet Projekt S.A. 
Al. Armii Krajowej 220 
43-316 Bielsko Biała 

215 250,00   99,43 pkt 

 

0
0

0
0

0
3

4
8

2
3

2
3



Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      2/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                               Jacek Gola, tel. 22 53 49 233, fax 22 53 49 341 

 

 

 
Informacja o odrzuconych ofertach i wykluczonych wykonawcach 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia nie została 

odrzucona żadna oferta. 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia  nie został 

wykluczony żaden wykonawca.  

 
Zgodnie z punktem X1. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na adres poczty 
elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl. 

 

 

 

Z poważaniem, 

Dyrektor Biura 

Administracji 

                                                                  

 Barbara Jamróz 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:zamowienia.publiczne@uke.gov.pl

